
 

 

Zarządzenie Nr  0050.136.2012 

Burmistrza Żelechowa 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu gminy i planów finansowych instytucji 

kultury za rok 2011 

 

 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Żelechowa postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Żelechowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej                         

w Warszawie Zespół w Siedlcach sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i planów 

finansowych instytucji kultury za rok 2011 zgodnie z załącznikiem oraz częścią opisową do 

niniejszego Zarządzenia wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
BURMISTRZ ŻELECHOWA 

(-) 

Mirosława Miszkurka 

 
                                                                             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


